
 

 

 

 
 
 
           Direcció General de Personal 
           Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
           Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta  
           46010 València 
           961 928 000 · www.san.gva.es 

 

 

 

 

 
 
  
DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat (www.san.gva.es) 

la RESOLUCIÓ de 5 de maig de 2024 de la 

directora general de Personal per la què 

s’amplia el termini per a la presentació de 

sol·licituds del concurs de trasllats per a la 

provisió de places de facultatiu o facultativa 

especialistes de medicina física i 

rehabilitació, d’institucions sanitàries 

dependents de la Conselleria de Sanitat. 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal, 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad 

(www.san.gva.es) la RESOLUCIÓN de 5 de 

mayo de 2024 de la directora general de 

Personal por la que se amplía el plazo para la 

presentación de solicitudes del concurso de 

traslados para la provisión de plazas de 

facultativo o facultativa especialistas de 

medicina física y rehabilitación, de 

instituciones sanitarias dependientes de la 

Conselleria de Sanidad. 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal, 

 

València,  

 

CSV:TFKUZ3SX:TE8S69GD:XDK63THX URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=TFKUZ3SX:TE8S69GD:XDK63THX

Firmado por Susana Cabareda Franco, el
09/05/2024 08:40:38



 

 

 

 
 

 

           Direcció General de Personal 
 

           Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta  
           46010 València 
           961 928 000 · www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN de la directora general de Personal por la que se 
amplía el plazo para la presentación de solicitudes del concurso de 
traslados para la provisión de plazas de facultativo o facultativa 
especialistas de medicina física y rehabilitación, de instituciones 
sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad. 

 

A la vista de los problemas de funcionamiento detectados en la plataforma para la 

presentación de solicitudes del concurso de traslados para la provisión de plazas de 

facultativo o facultativa especialistas de medicina física y rehabilitación, de instituciones 

sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad, publicado mediante Resolución de 22 

de abril de 2024 (DOGV núm. 9835, de 24.04.2024), procede conceder una ampliación del 

plazo establecido para dicho trámite. 

En virtud de las competencias atribuidas por el artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad resuelvo: 

Ampliar el plazo para la presentación de solicitudes del concurso de traslados para la 

provisión de plazas de facultativo o facultativa especialistas de medicina física y 

rehabilitación, de instituciones sanitarias dependientes de la Conselleria de Sanidad, 

publicado mediante Resolución de 22 de abril de 2024, el cual finalizará a las 23:59 horas 

del día 20 de mayo de 2024. 

Contra la presente resolución se podrá interponer los recursos especificados en la base 10 de 

la convocatoria. 

En Valencia,  

 

CSV:Q3H6UJAK:PVV6J5VN:RUAIHVCY URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q3H6UJAK:PVV6J5VN:RUAIHVCY

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir, el
05/05/2024 22:12:16
Cargo: Directora General de Personal


